
UAB "Jurbarko komunalininkas" , Įmonės kodas 258325370
(Įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Muitinės 26a, LT-74106 Jurbarkas

(teisinis statusas, jei Įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

(Tvirtinimo žyma)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2023 m. gruodžio 31 d.  BALANSAS

Nr.

1/01/2023 - 12/31/2023 Eur, Eurais
(ataskaitinis laikotarpis) (ataskaitos valiuta ir jos tikslumo lygis)

(ataskaitos sudarymo data)

Eil. Nr. Straipsniai Praėję finansiniai metaiFinansiniai metaiPastabos Nr.

TURTAS

A. ILGALAIKIS TURTAS 397787 452942

1. NEMATERIALUSIS TURTAS 3 8283.6

1.1. Plėtros darbai

1.2. Prestižas

1.3. Programinė Įranga 3 828

1.4. Koncesijos, patentai, licencijos, prekių
ženklai ir panašios teisės

1.5. Kitas nematerialusis turtas

1.6. Sumokėti avansai

2. MATERIALUSIS TURTAS 397784 4521143.7

2.1. Žemė

2.2. Pastatai ir statiniai 144520 153505

2.3. Mašinos ir Įranga 142179 167696

2.4. Transporto priemonės 109617 129590

2.5. Kiti Įrenginiai, prietaisai ir Įrankiai 1468 1323

2.6. Investicinis turtas

2.6.1. Žemė

2.6.2. Pastatai

2.7 Sumokėti avansai ir vykdomi materialio turto
statybos (gamybos) darbai

3. FINANSINIS TURTAS

3.1. Įmonių grupės Įmonių akcijos

3.2. Paskolos Įmonių grupės Įmonėms

3.3. Iš Įmonių grupės Įmonių gautinos sumos

3.4. Asocijuotųjų Įmonių akcijos

3.5. Paskolos asocijuotosioms Įmonėms

3.6. Iš asocijuotųjų Įmonių gautinos sumos

3.7. Ilgalaikės investicijos

3.8. Po vienų metų gautinos sumos

3.9. Kitas finansinis turtas

4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

4.1. Atidėtojo pelno mokesčio turtas

4.2. Biologinis turtas

4.3. Kitas turtas

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 1056845 991481

1. ATSARGOS 66218 1093823.9

1.1. Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 58673 104284

1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai

1.3. Produkcija

1.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti

1.5. Biologinis turtas

1.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

1.7. Sumokėti avansai 7545 50983.10

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 346978 3292513.11

2.1. Pirkėjų skolos 320271 302198

2.2. Įmonių grupės Įmonių skolos

2.3. Asocijuotųjų Įmonių skolos



2.4. Kitos gautinos sumos 26707 27053

3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

3.1. Įmonių grupės Įmonių akcijos

3.2. Kitos investicijos

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 643649 5528483.8

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS
PAJAMOS

TURTO IŠ VISO 1454632 1444423

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

D. NUOSAVAS KAPITALAS 663116 626706

1. KAPITALAS 563847 5638473.1

1.1. Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis 563847 563847
kapitalas

1.2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)

1.3. Savos akcijos, pajai (-)

2. AKCIJŲ PRIEDAI

3. PERKAINOJIMO REZERVAS

4. REZERVAI 85614 856153.2

4.1. Privalomasis rezervas arba atsargos
(rezervinis) kapitalas

4.2. Savoms akcijoms Įsigyti

4.3. Kiti rezervai 85614 85615

5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 13655 -227563.3

5.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) 36410 -20051

5.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) -22755 -2705

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

F. ATIDĖJINIAI

1. Pensijų ir panašių Įsipareigojimų atidėjiniai

2. Mokesčių atidėjiniai

3. Kiti atidėjiniai

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI 791310 817717

1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 891 28078
ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

1.1. Skoliniai Įsipareigojimai 891 280783.12

1.2. Skolos kredito Įstaigoms

1.3. Gauti avansai

1.4. Skolos tiekėjams

1.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos

1.6. Įmonių grupės Įmonėms mokėtinos sumos

1.7. Asocijuotosioms Įmonėms mokėtinos sumos

1.8. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai
Įsipareigojimai

2. PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 790419 7896393.13
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

2.1. Skoliniai Įsipareigojimai 27187 26075

2.2. Skolos kredito Įstaigoms

2.3. Gauti avansai 545020 519133

2.4. Skolos tiekėjams 35028 70904

2.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos

2.6. Įmonių grupės Įmonėms mokėtinos sumos

2.7. Asocijuotosioms Įmonėms mokėtinos sumos

2.8. Pelno mokesčio Įsipareigojimai 3804

2.9. Su darbo santykiais susiję Įsipareigojimai 122798 117458

2.10. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai 56582 56069
Įsipareigojimai

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ
LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 1454426 1444423

Vaidotas TamulisDirektorius
(parašas)(Įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

vyr.finansininkė Aušra Mikalajūnienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti (parašas) (vardas ir pavardė)

apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)


